檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：蔡佩宜

電話：2991111-8615

傳真：06-2982610

電子信箱：peggytsai@tn.edu.tw

受文者：臺南市立歸仁國民中學

發文日期：中華民國102年12月10日

發文字號：南市教安(一)字第1021102846號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺南市議會推動學生公共服務學習報名簡章(寒假梯次)(1102846A00_ATTCH1.doc

)

主旨：檢送「臺南市議會推動學生公共服務學習報名簡章(寒假

梯次)」乙份，請轉知所屬學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、本市議會業於本(102)年11月28日校外服務學習機構審查

會議通過審查，納入本市「公私立國民中學校外服務學習

機構一覽表」。

二、檢送議會辦理服務學習報名簡章(寒假梯次)，如附件，相

關訊息簡述如下：

(一)服務學習期間：103年1月22日起至103年1月28日止，共

計5天(扣除例假日)，分10梯次辦理，每梯次5人，共計

50人，每人限選一梯次，提供服務學習時數4小時。

(二)服務學習時間：上午8時至12時或下午1時30分至5時30

分。

(三)報名方式：填寫報名表二份，一份傳真或e-mail至議會

，另一份於報到時繳交。報名傳真：06-2938508；報名

電子信箱：june@mail.tncc.gov.tw或kee123@mail.tnc

8

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

c.gov.tw。

(四)報名截止日：103年1月7日。

三、報名詳情請參閱附件或本市議會網站。議會連絡電話及連

絡人：06-2976688轉3929或06-2955678，郭小姐。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私立國民中學、國立南科國際實

驗高級中學

副本：臺南市議會、臺南市政府教育局 2013-12-11
09:15:32